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'Zbieramy krew. Brakuje nam Twojej' - pod takim hasłem odbywać będzie się XIV akcja
krwiodawstwa organizowana co roku w Cieszynie, a skierowana głównie do młodzieży -
abiturientów powiatu cieszyńskiego. 1 kwietnia na cieszyńskim rynku będzie można
podzielić się swoją krwią.

Powyższa akcja jest kontynuacją wcześniejszych imprez charytatywnych, które spotkały się z dużym
zainteresowaniem młodzieży. - Corocznie do akcji zgłaszało się blisko 400 uczniów z cieszyńskich szkół
średnich, którzy oddali łącznie prawie 1100 litrów krwi. Impreza planowana jest na 1 kwietnia 2014 r. w
godzinach od 9:00 do 15:30  na Rynku w Cieszynie. Honorowy patronat objęli: Starosta Powiatu
Cieszyńskiego oraz Burmistrz Cieszyna. Obsługą medyczną zajmować się będzie Regionalne Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa z Katowic. Będą również z nami: Fundacja "Iskierka" działająca na rzecz
dzieci z chorobą nowotworową oraz Fundacja "Kropla krwi" im. Agaty Mróz-Olszewskiej, której ideą jest
promowanie i spopularyzowanie wiedzy dotyczącej krwiodawstwa, krwiolecznictwa oraz przeszczepu
szpiku kostnego - informują Katarzyna i Tomasz Piwocha, organizatorzy akcji „Maturzysto! Zdaj egzamin
dojrzałości z … życia”, która wpisała się już na stałe w cieszyński kalendarz.

Patronat medialny na imprezą sprawują: „Głos Ziemi Cieszyńskiej”, Portal Śląska Cieszyńskiego „OX.PL” oraz Radio
90. - Program tegorocznej akcji obejmuje również pokaz ratownictwa drogowego i pierwszej pomocy
przedmedycznej, testowanie alkogogli i symulatora zderzeń, badania profilaktyczne, występy Szkoły
Tańca i Ruchu „Impulso” oraz kapel góralskich. Dla wszystkich krwiodawców sponsorzy i darczyńcy
przekazali wiele atrakcyjnych upominków. Serdecznie zapraszamy także w dniach 25 marca - 4 kwietnia
do Domu Narodowego w Cieszynie na wystawę fotografii pt. "Portrety  Biorców", czyli zdjęć osób, którym
przetoczona krew uratowała zdrowie, a niejednokrotnie życie. Mamy nadzieję, że powyższa akcja
ponownie pokaże, iż we współczesnej młodzieży tkwi wiele dobra i współczucia dla innych - dodają.

Zobacz też:

Taka była potrzeba chwili 
Kropla Życia
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